

O b e c P l c h

Plch čp. 50, 53345 Opatovice nad Labem,
tel- 466981230, ičo- 580627

ČJ: Plch/136/2018/PUL
Vyřizuje: Půlpán Martin
[Tel:606648471](tel:606648471)
Email:pulpan@obecplch.cz

Plch dne: 1.6.2018

Odpověď na Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Na základě žádosti o poskytnutí informace přijaté dne 21.5.2018, Vám v souladu s ustanovením § 14. Odst. 3. písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, předkládáme požadovanou informaci:

- 1) Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence?
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

Odpověď č.1:Obec Plch zajišťuje výkon pomocí externího pověřence

- 2) Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

Odpověď č.2: Měsíční výše odměny činí 600 Kč + DPH

- 3) Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?

Odpověď č.3: 6000 Kč

- 4) Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);

- náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
- náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Odpověď č.4: Náklady činily 0Kč,

S pozdravem

Půlpán Martin
místostarosta obce